ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е
Ш И И Т П И Р
с. Тээли                                                             № 5                               «01» октября 2016 г.
О регистрации фракции ВПП «Единая Россия» в Хурале представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» шестого созыва.
 Рассмотрев заявления группы депутатов  Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» шестого созыва о включении фракции  ВВП Единая  Россия, руководствуясь Регламентом Хурала представителей п.12 ч. 4, Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Хурале представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» шестого созыва фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия»  в количестве 18(восемнадцати) депутатов. (список прилагается)
2. Избрать секретарем фракции ВПП «Единая Россия» Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» шестого созыва Шожунчап А. А.

3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Старейшина Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун

 Республики Тыва»                                                                                         Кочаа Л. М.
Приложение

К решению Хурала представителей
Бай-Тайгинского кожууна

От 01 октября 2016г №5
СПИСОК

депутатов фракции ВПП «Единая Россия» в Хурале представителей шестого созыва муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

	№№
п/п
	ФИО депутата
	избирательный округ

	1
	Таргын Орлан Октябрьович
	Центральный одномандатный избират округ №1

	2
	Хомушку Зоя Серендооевна

	Шыкский одномандатный избирательный округ №2

	3
	Хертек Аржан Борисович

	Школьный одномандатный избирательный округ №3

	4
	Шожунчап Елена Кок-ооловна

	Полицейский одномандатный избир округ №4

	5
	Шожунчап Айлан Алдын-ооловна

	Чайлагский одномандатный избират округ №5

	6
	Салчак Чочагай Хуреповна

	Мирный одномандатный избирательный округ №7

	7
	Чанзан-оол Окан-оол Кууларович

	Хемчикский одномандатный избират округ №8

	8
	Хомушку Хемчик Чылбак-оолович

	Ак-Чырааский одномандатный избират округ №9

	9
	Кочаа Лидия Монгушовна

	Эрикский одномандатный избират округ №10

	10
	Биче-оол Роза Болат-ооловна

	Ооругский одномандатный избират округ №11

	11
	Хертек Долаана Дановна

	Холский одномандатный избирательный округ №12

	12
	Монгуш Анюта Сергеевна

	Алашский одномандатный избират округ №13

	13
	Маадыр Артышмаа Александровна

	Ленинский одномандатный избират округ №14

	14
	Алдын-оол Марта Хомушкуевна

	Тоюнский одномандатный избират округ №15

	15
	Иргит Эрестол Онерович

	Туралыгский одномандатный избират округ 16

	16
	Кончук Чимис-маа Мандыл-ооловна

	Нордупский одномандатный избират округ №17

	17
	Кашпык-оол Чимисмаа Кунзеновна

	Кудурукпайский одномандный избират округ №18

	18
	Шойдан Долаана Арбай-ооловна

	Чангыс-Терекский одномандатный избират округ №19